
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 006/2024FMEDI 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação 
CNPJ: 30.607.381/0001-32 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças tipo (vidro lateral e para-brisa) destinadas a 
manutenção dos ônibus do transporte escolar, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação. 
Proponente/Homologado: LL OLIVEIRA PECAS E SERVICOS PARA ONIBUS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
34.610.767/0001-54, com sede na Avenida Transnordestina, 2100, Campo Limpo, Feira de Santana – BA, CEP 
44032-411. 
Valor Global: R$ 10.467,61 (dez mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta e um centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 06/02/2024 a 31/03/2024. 
Data Homologação: 05 de fevereiro de 2024. 
Gestora do Fundo: Zaira Barbosa de Souza Andrade. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 005/2024FOR-FME 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação 
CNPJ: 30.607.381/0001-32 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças tipo (vidro lateral e para-brisa) destinadas a 
manutenção dos ônibus do transporte escolar, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação. 
Proponente/Homologado: LL OLIVEIRA PECAS E SERVICOS PARA ONIBUS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
34.610.767/0001-54, com sede na Avenida Transnordestina, 2100, Campo Limpo, Feira de Santana – BA, CEP 
44032-411. 
Valor Global: R$ 10.467,61 (dez mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta e um centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE: 1500 
Período de Vigência: 06/02/2024 a 31/03/2024. 
Gestora do Fundo: Zaira Barbosa de Souza Andrade. 
 


		2024-02-27T12:07:59-0300




